
１　変更内容

２　変更理由

　　第1便の停留所として、「下郷」を追加し、利便性の向上を図りたい。

３　変更実施日

【第1便】

〔変更前〕 〔変更後〕

バス停 時刻 バス停 時刻
1 氷沢 8:25 1 氷沢 8:25
2 長入 8:29 2 長入 8:29
3 岩清水 8:35 3 岩清水 8:35
4 赤坂 8:41 4 赤坂 8:41
5 矢沢 8:44 5 矢沢 8:44
6 JA殿城支所 8:46 6 JA殿城支所 8:46
7 下郷 8:48 7 下郷 8:48
8 豊殿診療所（着） 8:50 8 豊殿診療所（着） 8:50

　　　　　　 　（発） 8:55 　　　　　　 　（発） 8:55
9 漆戸 8:57 9 漆戸 8:57

10 宮之上 9:01 10 宮之上 9:01
11 森 9:03 11 森 9:03
12 大日木 9:05 12 大日木 9:05
13 小井田 9:08 13 小井田 9:08
14 中吉田 9:11 14 中吉田 9:11
15 下吉田 9:16 15 下吉田 9:16
16 町吉田 9:18 16 町吉田 9:18
17 ひかり 9:20 17 ひかり 9:20
18 桜台 9:22 18 桜台 9:22
19 林之郷 9:25 19 林之郷 9:25
20 豊殿診療所（着） 9:28 20 豊殿診療所（着） 9:28

　　　　　   　 （発） 9:33 　　　　  　 　（発） 9:33
21 豊殿自治センター （着） 9:36 21 豊殿自治センター（着） 9:36

　　　　　　             （発） 9:41 　　                  　（発） 9:41
22 ショッピングパーク前 9:42 22 ショッピングパーク前 9:42
23 JA豊里支所 9:43 23 JA豊里支所 9:43
24 湯楽里館 9:49 24 湯楽里館 9:49

25 矢沢 9:56 25 下郷 9:53
26 赤坂 9:59 26 矢沢 9:56
27 さなだの湯 10:07 27 赤坂 9:59

28 さなだの湯 10:07

　　　　菅平観光タクシー株式会社

　　　　　　代表取締役　　一之瀬　治

平成25年5月27日

　　　　　　　　　　　　　豊殿地区循環バスのダイヤの変更について

　　上田市地域公共交通会議　　様

別紙のとおり（従前の運行全路線と変更はありません。）

５　全運行路線図

４　運行時刻表の変更

　　　健康の維持・増進等のため、下郷地区からさなだの湯（ふれあいさなだ館）への利用者が多いことから、

資料　10

　(1)　第1便に「下郷」停留所を追加する。

　　　平成25年7月1日（月）から実施

　(2)　「下郷」停留所の追加に伴い、運行時刻表を変更する。（4 「運行時刻表の変更」）

　　　　豊殿地区循環バス運営委員会

　　　　　　委員長　　杉崎　芳久




